
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
ŽUPAN 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 33  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 

 
Številka: 41031-17/2018-20 
Datum:  19. 6. 2018 
 
 
Na podlagi 30. člena Statuta občine Ajdovščine (Uradni list RS, št. 44/12, 85/15) ter 4. člena     
Pravilnika o postopku izvedbe javnih razpisov v občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 82/16), 
izdajam naslednji 
 
 

SKLEP 
o začetku postopka  

 
 

1. Ponovi se javni razpis za sofinanciranje veteranskih organizacij v letu 2018, v delu za 
organizacijo proslave občinskega pomena – proslave na Predmeji ob dnevu državnosti. 

 
2. Posamezne faze postopka izvedbe javnega razpisa: 

- objava javnega razpisa: v mesecu juniju 
- objava razpisne dokumentacije: od 20. 6. 2018 
- rok za prijavo na razpis: 8 dni 
- odpiranje prijav: predvidoma dva dni po roku za prijavo na razpis 
- izid javnega razpisa: predvidoma v roku 30 dni od roka za prijavo. 

 
 

 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
 
 
 
 
 


